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Başbakan Yıldırım Gebze'de sokak iftarına katıldı
Başbakan Yıldırım, Kocaeli'nin Gebze ilçesinde, eşi Semiha Yıldırım'ın kız kardeşi Tülin YıldırımBaşbakan Yıldırım, Kocaeli'nin Gebze ilçesinde, eşi Semiha Yıldırım'ın kız kardeşi Tülin Yıldırım
adına yaptırılan Kız Kur'an Kursunun bulunduğu bölgede her yıl geleneksel olarak düzenlenenadına yaptırılan Kız Kur'an Kursunun bulunduğu bölgede her yıl geleneksel olarak düzenlenen
sokak iftarına katıldı. Yıldırım, burada yaptığı konuşmada," Birliğimizi, dirliğimizi,sokak iftarına katıldı. Yıldırım, burada yaptığı konuşmada," Birliğimizi, dirliğimizi,
kardeşliğimizi, ülkemizin istikrarını hedef alan hainlere geçit yok. İhanet tezgahlarıyla terörkardeşliğimizi, ülkemizin istikrarını hedef alan hainlere geçit yok. İhanet tezgahlarıyla terör
senaryolarıyla bu ülkenin önünü kimse kesemeyecek, ne FETÖ'cüler ne de bölücüler" dedi.senaryolarıyla bu ülkenin önünü kimse kesemeyecek, ne FETÖ'cüler ne de bölücüler" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

RAMAZAN

Haber Merkezi  21 Haziran 2017, 22:37  Son Güncelleme: 21 Haziran 2017, 22:51  AA

Başbakan Binali Yıldırım, Gebze'de sokak iftarına katıldı.Başbakan Binali Yıldırım, Gebze'de sokak iftarına katıldı.

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, "Birliğimizi, dirliğimizi, kardeşliğimizi, ülkemizin istikrarını
hedef alan hainlere geçit yok. İhanet tezgahlarıyla terör senaryolarıyla bu ülkenin önünü

kimse kesemeyecek, ne FETÖ'cüler ne de bölücüler." dedi.

Başbakan Yıldırım, Kocaeli'nin Gebze ilçesinde, eşi Semiha Yıldırım'ın kız kardeşi Tülin Yıldırım
adına yaptırılan Kız Kur'an Kursunun bulunduğu bölgede her yıl geleneksel olarak düzenlenen
sokak iftarına katıldı. Yıldırım, burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin 2003'ten bu yana
büyümeye devam ettiğini, her yıl üst üste yüzde 6'ya yakın büyüdüğünü söyledi.
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Türkiye büyüdükçe refahın arttığını, refah arttıkça ülkenin kalkındığını ifade eden Yıldırım,
büyümenin Türkiye için önemli olduğu gibi bu bölge için de önemli olduğunu vurguladı.

İhracatın son 15 yılda 4 kat arttığını anlatan Yıldırım, İstanbul ve Kocaeli'nin, ülke sanayisinin
yarıdan fazlasını oluşturduğunu, onun için bu bölgelerin, Türkiye'nin büyümesine,
kalkınmasına yük değil, büyük katkı sağladığını bildiklerini ifade etti.

Başbakan Yıldırım, 2002'de Türkiye'de 197 olan OSB sayısının bugün 302'ye ulaştığını aktararak,
Gebze'de 6 tane OSB bulunduğunu, bunların ikisini son 10 yıl içinde yaptıklarını söyledi.

OSB'lerde 2002'de 415 bin kişi çalışırken, şimdi 1 milyon 800 bin kişinin iş sahibi olduğunu
anlatan Yıldırım, bundan sonra 2023-2035 hedeflerinde en önemli konularının daha çok yatırım
daha çok üretim daha çok iş, gençlere, kadınlara daha güzel bir gelecek olduğunu belirtti.

Yıldırım, kardeşlik, birlik, beraberlik içinde Türkiye'yi parmakla gösterilen ülkeler arasına
sokacaklarını vurgulayarak, "Yolları böldük hayatları birleştirdik. Yolları böldük gönülleri
birleştirdik ama herkes şunu bilsin, yolları böleriz ama Türkiye'yi böldürtmeyiz. Tek millet, tek
bayrak, tek vatan, tek devlet. Bu ilkeden asla vazgeçmek yok." dedi.

Gebze'ye kazandırdıkları hizmetlerin bundan sonra da artarak devam edeceğini belirten
Yıldırım, 400 yataklı Gebze devlet hastanesinin yapımının devam ettiğini, milletvekillerinin, vali
ve belediye başkanının bu projeyi takip ettiğini ve yıl sonunda bitirmiş olacaklarını söyledi.

mailto:eposta@domain.com?subject=Ba%C5%9Fbakan%20Y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m%20Gebzede%20sokak%20iftar%C4%B1na%20kat%C4%B1ld%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/ramazan/basbakan-yildirim-gebzede-sokak-iftarina-katildi-2735893


 

Elektronik yazılım, donanım, internet, bilgi teknolojileri çalışmalarının yürütüleceği
Türkiye'nin ilk bilişim vadisinin 3 milyon metrekareden fazla bir arazide Muallimköy'de
kurulduğunu ve ilk etabının bitmek üzere olduğunu ifade eden Yıldırım, Gebze Teknik
Üniversitesi'ni kurduklarını, sanayiye destek verecek şekilde büyüteceklerini anlattı.

"İzmir'e Gebze'den 3 saatin altında gidilebilecek"

Yıldırım, 6,5 milyar dolarlık yatırımla dünyanın en büyük projelerinden olan İstanbul-Gebze-
Bursa-Balıkesir-Manisa-İzmir otoyolu projesinin devam ettiğini hatırlatarak, 1,5 yıl içinde de
İzmir'e Gebze'den 3 saatin altında gidilebileceğini anlattı.

Yüksek hızlı tren hattının da Kocaeli'den geçtiğini, bir kolun da Gebze'den Sabiha Gökçen'e,
oradan Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne, oradan da 3. Havalimanı'na sonra da Edirne hattına
bağlanacağını ifade eden Yıldırım, bu projenin de yakın zamanda başlayacağını, proje bedelinin
ise 3 milyar doların üzerinde olduğunu kaydetti.

Başbakan Yıldırım, milletin her şeyin en güzeline layık olduğunu dile getirerek, "Değil mi ki
ülkenize, bayrağınıza sahip çıktınız." dedi.

İmar probleminin çözülmesiyle eksik olan mahallelere de doğalgazın geleceğini anlatan
Yıldırım, "Kendi evlerinizde yabancı gibi oturmayacaksınız." diye konuştu.

"Teröre karşı iki yüzlülük yapmadan birlikte mücadele şart"

Yıldırım, terör konusuna da değindi. Hiçbir şer odağının Türkiye'yi çıktığı medeniyet
yolculuğundan alıkoyamayacağını kaydeden Yıldırım, "Birliğimizi, dirliğimizi, kardeşliğimizi,
ülkemizin istikrarını hedef alan hainlere geçit yok. İhanet tezgahlarıyla terör senaryolarıyla bu



 

ülkenin önünü kimse kesemeyecek ne FETÖ'cüler ne de bölücüler." dedi.

Terörün bütün insanlığın başının belası olduğunu, dünyada artık terörden emniyet altına
kendini almış hiçbir ülkenin bulunmadığını kaydeden Yıldırım, şöyle devam etti:

"Onun için terörde 'ama' demeden 'fakat' demeden çifte standart yapmadan, iki yüzlülük
yapmadan birlikte mücadele şart. Bunu her fırsatta söylüyoruz. Başka ülkeler bazen 'Efendim
Türkiye'de terör var, bize ne?' dediler ne oldu? Terör onları da vurdu. Onun için birlikte
mücadele edeceğiz, hep beraber çalışacağız. Çünkü terör her gün başka bir ülkede çirkin
yüzünü gösteriyor, can almaya devam ediyor. Bugün terör nedeniyle huzuru kaçmayan hiçbir
ülke yok. İstanbul ne kadar hedefse Londra da Paris de Berlin de aynı şekilde hedef. İstanbul ne
kadar tehdit altındaysa dünyanın başka şehirleri de aynı şekilde tehdit altında. O bakımdan
terörle ilgili tutumumuz açık ve net. Terörün dini olmaz. Terörün mezhebi olmaz. Terörün tek
amacı var insanların huzurunu bozmak, kardeşliğini bozmak ve onları destekleyen üst akıla
hizmet etmek. İnşallah ülkemizde milletimizin birliğiyle, kardeşliğiyle bu işlerin üstesinden
geleceğiz ve Türkiye'nin gündeminden bu terör belasını çıkarmak için her şeyi, her türlü tedbiri
almaya devam edeceğiz. İster sınırlarımız içinde olsun ister sınırlarımız dışında olsun bunlar
neredeyse ısrarla takip edip sonuç alıncaya kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz."

Valiye teşekkür

Diyarbakır Valiliği görevine atanan Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu'nun burada 3 yıla yakın
bir zaman görev yaptığını hatırlatan Başbakan Yıldırım, "İmkanları nispetinde Kocaeli'nin,
Gebze'nin kalkınması için, gelişmesi için gayret gösterdi. Şimdi bir başka görev değişikliği oldu.
Buradan Diyarbakır'a gidiyor. Diyarbakır'daki valimiz Hüseyin Aksoy da buraya geliyor. Onlar
daha önce de değiş tokuş yapmıştı, Mersin'de görevi birbirlerine devretmişlerdi, şimdi de
devrediyorlar. 11 yıldır al gülüm ver gülüm gidiyorlar. Böyle bir durumları var. Bu da bir tevafuk.



 

devrediyorlar. 11 yıldır al gülüm ver gülüm gidiyorlar. Böyle bir durumları var. Bu da bir tevafuk.
Valimize hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Yeni görevinde Diyarbakır'da gerek terörle
mücadelede gerek bölgenin kalkınmasında gerek kardeşliğin tesisinde büyük sorumluluklar
alacak. Allah kolaylık versin. Yar ve yardımcısı olsun." dedi.

Yıldırım, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu'nun da güzel hizmetler
yaptığını kaydederek, "Sadece hizmet yapmıyor. Parklar, bahçeler, sosyal projeler ama her
şeyden önce insanların gönlüne hitap ediyor, gönlüne yol yapıyor, gönül yapıyor. Allah razı
olsun. Onun da gayretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Keza, Gebze Belediye Başkanımız da
burada kendi kıt imkanlarıyla bir şeyler yapmanın gayretinde." diye konuştu.

Kendisini de mahallenin bir ferdi olarak hissettiğini dile getiren Yıldırım, katılımcılara "Beni
mahallenize kabul ediyor musunuz?" diye sordu. "Evet" yanıtını alan Yıldırım, "Allah razı olsun.
Seneye daha büyük bir topluluk olacağız. İnşallah seneye geldiğimizde bazı sorunları da çözmüş
olarak karşınızda oluruz. Önceki dönem milletvekillerimiz şimdiki milletvekillerimiz sizin
meselelerinizi çözmek için bütün imkanları seferber ediyorlar, gayret gösteriyorlar. Allah
onlardan da razı olsun, gayretlerini daim etsin." ifadelerini kullandı.

"Bizim davamız millete hizmet davasıdır" diyen Yıldırım, konuşmasına şöyle devam etti:

Programa Başbakan Binali Yıldırım’ın eşi Semiha Yıldırım, Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu,
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, milletvekilleri ve binlerce
vatandaş katıldı. Başbakan Yıldırım kendisine sevgi gösterisinde bulunan vatandaşlarla sohbet
etti ve fotoğraf çektirdi.

"Türkiye'yi ancak bu ülkeye bu topraklara sevdalı olanlar vatandaşlarıyla barışık olanlar kalkındırabilir. Biz bu

vatana bu millete sevdalıyız. Aynen Ferhat’ın Şirin’e sevdalı olduğu gibi, sayın Cumhurbaşkanımızın sizlere

nasıl sevdalı olduğunu biliyorsunuz. Size Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını getirdim.

Onun liderliğinde ülkemizi daha ileri noktalara taşıyacağız inşallah. Beraberliğimiz muhabbetimiz daim olsun.

Allah yar ve yardımcımız olsun. Leyle-i Kadriniz mübarek olsun. Yaklaşan Ramazan Bayramı’nızı şimdiden

tebrik ediyorum, bayramın ailelerinize, milletimize, İslam aleminin huzuruna, kardeşliğine vesile olmasını

Cenab-ı Mevla'dan diliyorum."

�� Bugünün gündemi, öne çıkan detayları ve daha
fazlasının yer aldığı Akşam Bülteni, 10 tweetle Yeni
Şafak An'da!https://t.co/mIYGIrMpyI

— Yeni Şafak (@yenisafak) 21 Haziran 2017
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Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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